

Stielund Invest ApS

Rosenengen 5, 1-5, 2791 Dragør

CVR-nr. 35 24 78 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2016.

Niels Stielund Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stielund Invest ApS Rosenengen 5, 1-5 2791 Dragør
	CVR-nr.: 35 24 78 15
	Stiftet: 1. maj 2013
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Niels Stielund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som Holdingselskab samt eje ejerandele i børsnoterede og associerede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 440 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.103 t.kr. mod 902 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	439.707	-64.907
1 Personaleomkostninger	-1.202.373	-692.533
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.400	-44.400
Driftsresultat	-807.066	-801.840
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-57.010
Andre finansielle indtægter	3.904.414	2.199.016
Øvrige finansielle omkostninger	-357.546	-151.139
Resultat før skat	2.739.802	1.189.027
2 Skat af årets resultat	-636.957	-286.549
Årets resultat	2.102.845	902.478
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	2.102.845	402.478
Disponeret i alt	2.102.845	902.478

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.800	133.200
Materielle anlægsaktiver i alt	88.800	133.200
Anlægsaktiver i alt	88.800	133.200
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	72.600	102.867
Varebeholdninger i alt	72.600	102.867
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.900	56.482
Udskudte skatteaktiver	1.190	0
Andre tilgodehavender	137.130	200.007
Tilgodehavender i alt	195.220	256.489
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.762.139	23.470.102
Værdipapirer i alt	24.762.139	23.470.102
Likvide beholdninger	224.497	368.488
Omsætningsaktiver i alt	25.254.456	24.197.946
Aktiver i alt	25.343.256	24.331.146

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	16.804.544	14.701.699
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	16.884.544	15.281.699
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.040
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.040
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.608.610	8.791.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.000	147.750
Selskabsskat	592.262	77.708
Anden gæld	192.840	30.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.458.712	9.047.407
Gældsforpligtelser i alt	8.458.712	9.047.407
Passiver i alt	25.343.256	24.331.146
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.181.872	685.531
Andre omkostninger til social sikring	15.942	7.002
Personaleomkostninger i øvrigt	4.559	0
	1.202.373	692.533
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	640.187	99.593
Årets regulering af udskudt skat	-3.230	186.956
	636.957	286.549
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	222.000	222.000
Kostpris 31. december 2015	222.000	222.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-88.800	-44.400
Årets afskrivninger	-44.400	-44.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-133.200	-88.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	88.800	133.200
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	0	1.016.214
Kostpris 31. december 2015	0	1.016.214
Opskrivninger 1. januar 2015	0	-903.228
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-57.010
Andre kapitalbevægelser 1	0	-55.976
Opskrivninger 31. december 2015	0	-1.016.214
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	14.701.699	14.299.221
Årets overførte overskud eller underskud	2.102.845	402.478
	<u>16.804.544</u>	<u>14.701.699</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	500.000	700.000
Udloddet udbytte	-500.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank og Neue Privat Bank er der deponeret værdipapirer for t.kr. 24.762.		
9. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Niels Stielund Jørgensen, Dragør.		